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БЛАНК ОТВЕТОВ
	ГИА – 9 (Нижегородская область)

	Название предмета: РУССКИЙ ЯЗЫК
	Дата экзамена:
	-
	-    1   8
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Муниципальное образование (район/городской округ)_____________________________
__________________________________________________________________________
	ШИФР:
	
	
	
	
	
	
	
	№ ВАРИАНТА:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ответы на задания части 2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	(запрещены исправления в данной таблице ответов)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	
	
	
	Ответ
	
	
	
	
	
	№
	
	Ответ
	
	

	задания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	задания
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Замена ошибочных ответов
	№
	Исправленный ответ
	№
	Исправленный ответ
	

	задания
	
	задания
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Ответ на задание 1 (краткое изложение)
Продолжение на обороте

